[image: image2.png]

Санкт-Петербургское государственное унитарное предприятие

городского электрического транспорта

Протокол № ОК-119/2016
заседания комиссии СПб ГУП «Горэлектротранс» по открытию доступа к заявкам участников открытого конкурса на право заключения договора поставки песчано-гравийной смеси  (продукция).
	Место проведения:

Санкт-Петербург

ул. Сызранская, д.15

	Дата проведения:

«09» сентября 2016 года

время: 14 час. 00 мин.

Состав комиссии:

	Председатель

	Ростокин А.А.
	Заместитель директора по экономике и финансам СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Заместитель председателя

	Мещеряков А.М.
	Заместитель начальника ОСП «Служба материально-технического снабжения»      СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Члены комиссии

	Абрамова Ю.Б.
	Начальник правового управления СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Брагин А.А.
	Начальник отдела капитального строительства и ремонта СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Купянский В.В.
	Начальник отдела договорных отношений СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Беседная Л.П.
	Ведущий специалист группы по правовому сопровождению размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс»

	Коннов А.А.
	Главный специалист отдела закупок и технической политики Комитета по транспорту

	Мартюшов Н.В.
	Ведущий специалист отдела закупок и технической политики Комитета по транспорту

	Секретарь комиссии

	Родионов В.В.
	Специалист отдела договорных отношений СПб ГУП «Горэлектротранс»

Повестка дня:
1. Доступ к заявкам участников размещения заказов СПб ГУП «Горэлектротранс» на участие в открытом на право заключения договора поставки песчано-гравийной смеси  (продукция), размещенном на официальном сайте         СПб ГУП «Горэлектротранс» – www.electrotrans.spb.ru (ОС) (далее – открытый конкурс).
Выступил секретарь комиссии по закупкам Родионов В.В., который отметил:

Заказчиком 19 августа 2016г. на официальном сайте СПб ГУП «Горэлектротранс» – www.electrotrans.spb.ru (ОС) размещено извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора поставки песчано-гравийной смеси  (продукция).
Заказчик конкурса: СПб ГУП «Горэлектротранс» - ОСП «Служба материально-технического снабжения».
Предмет конкурса: поставка песчано-гравийной смеси  (продукция).
Цена договора: 755 280 (семьсот пятьдесят пять тысяч двести восемьдесят)  рублей 00 копеек.
2. На официальный сайт СПб ГУП «Горэлектротранс» не поступило заявок на участие в открытом конкурсе, в соответствии с требованиями конкурсной документации.

3. Признать процедуру открытого конкурса на право заключения договора поставки песчано-гравийной смеси  (продукция) несостоявшейся.
Голосовали:

«ЗА»                         - единогласно

«ПРОТИВ»              - нет

Председатель:

             ____________________________ А.А. Ростокин

Заместитель председателя:
             ____________________________ А.М. Мещеряков
Члены комиссии:

             ____________________________ Ю.Б. Абрамова
                                                                       ____________________________ А.А. Брагин
             ____________________________ В.В. Купянский

             ____________________________ Л.П. Беседная

____________________________ Н.В. Мартюшов

____________________________ А.А. Коннов
Секретарь комиссии по закупкам
             ____________________________ В.В. Родионов
Кворум соблюдён. Комиссия правомочна.

Приглашенные представители (по согласованию):

ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области  ________________ ___________________

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга  ________________ ___________________

Прокуратуры Санкт-Петербурга ________________ ___________________

Управления ФСБ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области ________________ ___________________

Общественной инспекции инвалидов по общественному контролю за созданием доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в Санкт-Петербурге ________________ ___________________

Общественного движения инициативных граждан за улучшение качества городской среды «Красивый Петербург» ________________ ___________________

Инициативной группы «Колясочники Питера»
 ________________ ___________________

Муниципального образования Московская застава   ________________ ___________________

Первичной профсоюзной организации СПб ГУП «Горэлектротранс» ________________ ___________________

Администрации Московского района ________________ ___________________

PAGE
2

[image: image1]